令和6年 12月

説明会参加者各位

宝塚市上下水道局

施設部 下水道課

下水道管路施設における官民連携に関する説明会のご案内

平素から本市上下水道事業に格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

本市上下水道事業において様々な課題を抱えるなか、上下水道一体となって課題を解決

し、事業の効率化やサービス向上に資するため官民連携（ウォーターPPP）の事業化に向

けて、下水道管路施設の包括的民間委託導入に関する調査を実施しています。

つきましては、下記のとおり説明会を開催いたしますので、ご案内させていただきま

す。

記

１．開催日時

令和7年（2025年）1月 9日（木）10：00～12：00 （受付：9：30～）

２．開催場所

宝塚市立公民館 中央公民館 ホール

（宝塚市末広町3番53号）

※定員は設けておりませんが、各事業者3名様までの出席でお願いいたします。

３．開催次第

（１）開会挨拶

（２）事業実施方針の説明

（３）質疑応答

（４）閉会挨拶

４．お問い合わせ先

宝塚市上下水道局 施設部下水道課

 担当：大森、西畑

TEL：0797‐77‐2105（直通） FAX：0797‐77‐3319

E-mail: m-takarazuka0190@city.takarazuka.lg.jp

以上